
Анкета 
 

«Школьное питание глазами обучающихся» 

 
 

1. Завтракаешь ли ты дома? 

а) да 

б) иногда 

в) нет 

2. Нравится ли тебе меню школьной столовой? 

а) да 

б) нет 

3. Довольны вы качеством питания?  

   А) да 

    Б) нет 

4. Хватает ли тебе порции? 

а) да 

б) нет 



Анкета 
 

«Школьное питание глазами родителей» 

 
 

1. Завтракает ли Ваш ребенок перед уходом в школу? 

а) всегда б) иногда г) никогда 

2. Интересуетесь ли Вы меню и качеством питания   школьной 

столовой? 

а) да б) нет в) иногда 

3. Довольны ли вы качеством предоставляемого школьного питания? 

а) да б) нет 

4. Нравится ли Вашему ребенку ассортимент блюд в школьной 

столовой? 

а) да б) не всегда в) нет (Если нет, то на что направлена 

жалоба   ) 

5. Есть ли жалобы Вашего ребёнка на качество питания в школе? 

а) да б) нет 

6. Если бы работа столовой Вашей школы оценивалась по 

пятибалльной системе, чтобы Вы поставили? 

«5» 

«4» 

«3» 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



Анкета 
 

Результаты анкетирования по питанию  

 «Школьное питание глазами родителей» 

1. а) 65, б) 20%, в) 15%. 

2. а) 95%, б) 5%. 

3. а) 100% 

4. а) 95%, б) 5%  

5. а) 95%, б) 5% 

6.  а) 95), б) 5% 

 

Результаты анкетирования по питанию  

 «Школьное питание глазами обучающихся» 

1. а) 65, б) 20%, в) 15% 

2. а) 100% 

3. а) 95%, б) 5% 

4. а) 100% 

 


